Протокол Лlл 1

общего собрания членов
сАмрО <<Ассоциация антикриз-исных управляющиx>)

в форме заочного го.посования

г, Самара
30.03.202Зг.

В реестр членов сАмро кАссоциация антикризисных управляющих) по состоянию на3 0. 03.202З г. вкпю чено 447 (четыреста тридцать) арбитрал(ных управляющих.На общем собрании членов сАмро кАссоциац"" urr"*р"зисных управляющию) голосуют ззз(триста тРиДцатЬ три) человека, чтО составляет 74,5 О^ от общЪго числа bbrou сдмрО <<Дссоциацияантикризисных управляющих>.
Собрание считается правомочным. В соответствии с Уставом сАмрО кДосоциацияантикризисных управляющих) решения Общего собрания членов Организации принимаютсябольшинством голосов от числа голосов членов Организации, присутствующих на Общем собрании,или в случае пр_оведения его пугем заочного голосования болiшин"r"о, голосов от общего числаголосов членов Организации.
Председателем Общего собрания членов сАмрО <<Ассоциация антикризисных управляющ,oю)решили избрать Беспалова Алексея Павловича.
СекретареМ общегО собраниЯ членоВ сАмрО кz\ссоциация антикризисных управляющих)решили избрать овчинникову Наилю Равильевну.

, ПоВЕсТкА соБРАния:(,э

l. оiчет исполнительного директора.
2, отчеТ главногО бухгалтера; уruЬр*л"rие плановой сметы самореryлируемой организаци и на 202Зг.;угверждение годовой бухгалтерской отчетности самореryлируемой ор.а"r.ац", за2022г.з, отчет контрольно-ревизионной комиссии за2022r.4. Избрание членов контрольно-ревизионной комиссии.

утвержлается пOвестка дня:
Голосовали: <<Зд>> - едшногласно

Первый вопрос повестки Общего собрания членоВ сАмро <<Ассоциация антцкризисных
управляющих)):
по первому вопросу повестки дня предложено утвердить lэтчет исполнительного директора сдмрокАссоциация антикризисных управляющrх) Ефимовой Ирины Львовны.
голосовалиj
kЗаu - единогласно
кПротив> - нет
кВоздержалось)) - нет
Решили: приня],ь отчет исполнительного директора сАмрО кАссоциация антикризисных
управляющих> Ефимовой Ирины Львовны к сведению.

Второй вопрос повестки дня:
предложено принять итоги годовой бухгалтерской отчетности за2022г.,и утвердить плановую сметусАмро <Ассоциация антикризисных управляющих)) на 2023г.
голосовали:
(<За> - единогласно

'кПротив> - нет
кВоздержалось) - нет
Решили:
- /гвердитЬ итогИ годовоЙ бухгалтерской отчетности за 2022г;
_ утвердить плановую смету сАмрО кАссоциация антикризисных управляющию) на202Зг.3

Третий вопрос повестки дня:
по третьему вопросу повестки дня предложено утвердить отчет
ревизионной комиссии овчинниковой Наили Равильев;rы.

r,ll
r 1}

председателя контрольно-

Четвертый вопрос повестки дня:
,Щля контрОля за правИльностьЮ ведения бухгалтерского учета в организа ции и целесообразностьюрасходования полученных целевых средств предложено утвердить кон.грольно-ревизионц/юкомиссию в составе:
Чернова А.В.
IIцсцова А.ю.
PQMaHoBa А.А.
голосовали:
кЗо - единогласtlо
кПротив>l - нет
<Воздержалось) - нет

_решили: Утвердить контрольно-ревизионную комиссию в составе -Чернова А.В.
Писцова А.Ю.
Романова А.А.

il

председаrель собран

Секретарь собранltя

А.П.Беспалов

Н.Р.Овчиннпкова

! .|